Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI_ I YEQYTETIT
L 00 loh-CEL 125 me de. 16 MAY 2075

NE& bazé té neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/1-040, pér Vetéqeverisje Lokale, t& nenit 53 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit,
merr kété:

VENDIM

MIRATOHET themelimi i grupit punues pér shqyrtimin-analizimin e Aktgjykimit
té Gjykatés Supreme t& Republikés sé Kosovés lidhur me Rregulloren pér Parkingjet
e Komunés se Prishtinés.

Il.  Anétaret e grupit punues té cekur siné piken I t& kétij vendimi jané :
1. Sokol Havolli, Drejtor i Investimeve Kapitale;
2.Fatos Dibra, Udhéheqés i Zyrés Ligjore;
3. Amir Kozmagi, U.D.Kryeshef Ekzekutiv i N.P.L. “ Prishtina Parking “ SH.A.

HI.  Detyré e grupit punues t& cekur né piken II t& kétij vendimi, éshté t& shqyrtojé
analizoje dhe té jap komente lidhur me Aktgjykimin e Gjykatés Supreme t&
Republikés sé¢ Kosovés, dhe konstatimet i adresoj né Plotésim-Ndryshimin e
Rregullores pér organizimin dhe shfrytézimin e parkingjeve té Komunés sé Prishtinés.

IV.  Pér kryerjen e detyrave si né pikén III t& kétij vendimi, grupi punues i raporton
Kryetarit té Kryeqytetit.

V. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

I DOREZOHET :

Anétareve té grupi punues,
Qendrés pér shérbim me qytetaré,
Né dosje.

KRYETARI I KRYEQYTETIT,
Pérparim l$a.ma_ Ky s )

fley
| B
= i

i




